



PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY W ŚWIDNICY
POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W ŚWIDNICY
ul. Wałbrzyska 15, 58-100 Świdnica, e-mail: psse.swidnica@sanepid.gov.pl
Centrala: 74 852-20-91/92, Sekretariat: tel/fax 74 852-05-35
Całodobowy tel. alarmowy: 691 730 274 REGON: 890723775 NIP: 884-22-43-74

Świdnica, 08.11.2023 r.

Dotyczy: prowadzonego postępowania w oparciu o wewnętrzną procedurę zamawiającego o wartości równej lub wyższej 20 tys. zł netto, ale nie większej niż 50 tys. zł netto włącznie, na „Remont schodów wewnętrznych z parteru na drugie piętro w Powiatowej Stacji Sanitarnej – Epidemiologicznej w Świdnicy przy ul. Wałbrzyskiej 15”

Powiatowa Stacja Sanitarnej – Epidemiologicznej w Świdnicy informuje, że wpłynęło następujące zapytanie do zapytania ofertowego zamówienia dla postępowania:

Pytanie nr 1: Stopnie najczęściej są wykonywane w gr. 3 cm. Podczas płomieniowania granit jest mocno nagrany przez co jest trochę słabszy i odkształcalny (im cieńszy tym gorzej).

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę do zapytania ofertowego i na nowo określa grubość stopni z 2 (dwóch) cm na 3 (trzy) cm. w dokumentacji przeprowadzanego postępowania.

Pytanie nr 2: Granit płomieniowany jest dość ostry, można to zniwelować poprzez szcztokowanie, wtedy traci ostrość zachowując antypoślizgowość. Dużo łatwiej utrzymać w czystości. Można wykonać stopnie w szlifie gładkie z paskiem antypoślizgowym 5 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany. Przedmiot musi spełniać wymagania przewidziane w dokumentacji przeprowadzanego postępowania.

Pytanie nr 3: Cokoliki gładkie np. szlif góra boki widoczne faza szlif wys. 10 cm montowane schodkowo.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę do zapytania ofertowego i na nowo określa materiał na wykonanie cokolików z granitu ciętego gładkiego bez szlif w dokumentacji przeprowadzanego postępowania.

Pytanie nr 4: Podstopnie cięte gładki np. szlif gr. 2 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę do zapytania ofertowego i na nowo określa materiał na wykonanie podstopnic z granitu ciętego gładkiego bez szlif w dokumentacji przeprowadzanego postępowania.

Pytanie nr 5: Mogą wystąpić różnice w wysokości stopni, co może skutkować potrzebą skucia lastryka.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany. Przedmiot musi spełniać wymagania przewidziane w dokumentacji przeprowadzanego postępowania.

Pytanie nr 6: Na zakończenie prac impregnacja całego granitu. Impregnat zamyka pory kamienia, przez co mniej chłonie brud oraz szybciej się czyści.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany. Przedmiot musi spełniać wymagania przewidziane w dokumentacji przeprowadzanego postępowania.

DYREKTOR
Powiatowej Stacji Sanitarnej – Epidemiologicznej
w Świdnicy
08 -11- 2023
Irèneusz Skawina
dr n. med. Irèneusz Skawina
specjalista epidemiolog